[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2018 г.

№267
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 04.05.2016 №175 «Об утверждении положения о
Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации сельского поселения Унъюган
и урегулированию конфликта интересов»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 03.08.2018 №307 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 04.05.2016 №175 «Об утверждении положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Унъюган и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями на 23.08.2018)  (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции  муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.».

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач
PAGE